
2 FÁZE 1

K
R
O
K

PROTI KREPATĚNÍ

KONTROLA OBJEMU

PERFEKTNÍ VYHLAZENÍ

PROFESIONÁLNÍ PÉČE DO SALONU, VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDKY, ZÁŘIVÉ, HYDRATOVANÉ, 
SNADNO UPRAVITELNÉ A HEBKÉ VLASY. 
Vyhlazuje vlasy, odstraňuje nadbytečný objem a nevzhlednou krepatost, dává hebkost, lesk a 
vlasy se snadno upravují i při domácí péči.
Dočasná profesionální péče založená na kombinaci složek na bázi taninu, kyseliny a keratinu 
s vysokou a nízkou molekulární hmotností. Složky na bázi taninu, látka přítomná v rostlinných 
výtažcích ze slupek a semínek hroznů, kaštanu a dubu, kombinované s proteiny mají vyhlazující 
vlastnosti, působí proti krepatění, vlasům dávají vzdušnost a hydrataci. Působením z vnitřku 
vlasu, dávají vlasovému vláknu pevnost a odolnost před vnějšími vlivy. Srdce výrobku je ale 
ve vysokém obsahu hydrolyzovaného keratinu s vysokou a nízkou molekulární hmotností. Keratin 
s nízkou molekulární hmotností vstupuje dovnitř vlasu, ten s vysokou molekulární hmotností 
pracuje na jeho povrchu. Vyhlazuje, usměrňuje krepatost, snižuje nadbytečný objem, obnovuje 
vlas zevnitř i na povrchu, zjemňuje, hydratuje a chrání. Má antioxidační účinky a bojuje proti 
stárnutí vlasů, opravuje vlákna vlasů poškozená UV zářením, dává vlasům lesk a hebkost. 

1 DIAGNOSTIKA

K
R
O
K

1CW K
E
R
A
T
IN

2CW K
E
R
A
T
IN

3CW K
E
R
A
T
IN

4CW K
E
R
A
T
IN

C
W

K
E
R
A
T
IN

C
W

K
E
R
A
T
IN

C
W

K
E
R
A
T
IN

Před začátkem aplikace je důležité provést diagnostiku vlasů. Je potřeba zjistit následující parametry: délka, průměr, porezita, 
množství vlasů a stupeň poškození, aby se stanovila správná teplota žehličky. Je důležité také vyhodnotit, jestli jsou vlasy chemicky 
upravované, odbarvované, zda je možné provést barvící lázeň po dokončení péče.

Naneste dostatečné množství KERATIN PRE-TREATMENT SHAMPOO na vlhké vlasy, jemně masírujte, rozčešte hřebenem a poté 
opláchněte. Opakujte 2-3krát. Pokračujte ve vysoušení pomocí fénu a vysušte vodu z 80%. Vlasy nechejte lehce vlhké.

PROGRESIVNÍ KERATINOVÁ PÉČE
VYHLAZUJÍCÍ - PROTI KREPATĚNÍ - ODSTRANĚNÍ NEŽÁDOUCÍHO OBJEMU

TECHNICKÝ MANUÁL

STEP BY STEP

PRE-TREATMENT
SHAMPOO

PŘÍPRAVNÝ
ŠAMPON

LONG LASTING
STRAIGHTENER FLUID

NAROVNÁVACÍ 
FLUID

DETANGLING
CREAM

KRÉM PRO
POŠKOZENÉ VLASY

REHYDRATING
MASK

HYDRATAČNÍ
MASKA

PRESERVER
SHAMPOO

ŠAMPON PRO 
ZACHOVÁNÍ EFEKTU

REHYDRATING
MASK

HYDRATAČNÍ
MASKA

ANTI FRIZZ
SERUM

SÉRUM PROTI
KREPATĚNÍ



5 ŽEHLENÍK
R
O
K

4 FÁZE 3

K
R
O
K

3 FÁZE 2K
R
O
K

Pečlivě vysušené vlasy rozdělte na prameny ne širší, než půl centimetru, pokračujte v žehlení. Dodržujte pokyny dle tabulky 
KERATIN TREATMENT. Pečlivě pročešte každý pramen a vyžehlete jej po celé jeho délce a dávejte pozor na konečky, pokud jsou 
porézní.

Po ukončení doby působení, pročešte vlasy a neoplachujte. Pokračujte s vysoušením fénem a vyhlazujte při tom vlasy pomocí 
kartáče. V případě velmi poškozených a silných vlasů, aplikujte před vysoušením KERATIN DETANGLING CREAM, na délky a 
konečky.

Použijte jednorázové rukavice, rozdělte vlasy pomocí hřebene na 4 sekce. Začněte v oblasti šíje, vytvořte malé prameny o šířce 
asi 2 cm a naneste KERATIN LONG LASTING STRAIGHTENER FLUID pomocí štětce s tvrdými štětinami. Neaplikujte na 
pokožku. Pro stanovení potřebného množství fluidu je nutné zvážit délku, tloušťku a porezitu vlasů (od 20 do 60 ml). 
Pro rovnoměrnou aplikaci výrobku pročešte vždy hustým hřebenem. Doporučená doba působení: 20 minut. V případě silných a 
nepoddajných vlasů prodlužte dobu působení na maximálně 30 minut.

POŽADOVANÝ
VÝSLEDEK

HLADKÝ EFEKT 7-9 200°C
max 230°C

180°C
max 200°C

6-8

200°C
max 230°C

180°C
max 200°C

KONTROLA OBJEMU 6-8 5-6

200°C
max 230°C

180°C
max 200°C

PROTI KREPATĚNÍ 5-6 4-5

POČET PŘEŽEHLENÍ
KAŽDÉHO PRAMENE

TEPLOTA
ŽEHLIČKY

TEPLOTA
ŽEHLIČKY

POČET PŘEŽEHLENÍ
KAŽDÉHO PRAMENE

NORMÁLNÍ VLASY/SILNÉ VLASY
(PŘÍRODNÍ/BARVENÉ)

JEMNÉ VLASY
(PŘÍRODNÍ/ BARVENÉ) / POŠKOZENÉ

7 FÁZE 4

K
R
O
K

6 OPLACHOVÁNÍ

K
R
O
K

Vyčkejte, dokud vlasy dokonale nevychladnou, poté pečlivě opláchněte teplou vodou.

Po dokončení vysoušení naneste pár kapek KERATIN ANTI 
FRIZZ SERUM.

je možné vlasy umýt kdykoli po péči CW KERATIN
VÝROBKY EFEKTU PRO DOMÁCÍ PÉČI:
KERATIN PRESERVER ŠAMPON
KERATIN REHYDRATING MASKA
KERATIN ANTI FRIZZ SÉRUM

Vlasy vysušte ručníkem a naneste KERATIN REHYDRATING MASK nechejte působit 5 minut. Poté opláchněte teplou vodou a 
pokračujte s vysoušením.
- V PŘÍPADĚ VYBLEDLÉ KOSMETICKÉ BARVY NEBO PRO JEJÍ OŽIVENÍ
Smíchejte 30 g zvoleného odstínu barvy s 30 g KERATIN REHYDRATING MASK a až poté přidejte Oxycream 5 nebo 10 Vol. 
(v poměru dle míchání vybrané barvy 1:1, 1:1,5, 1:2). 
Naneste na vlhké vlasy a nechejte působit 5-10 minut. Opláchněte teplou vodou, umyjte šamponem a poté vysušte.

8KRO
K

ZJEMNĚNÍ 9KRO
K

UDRŽENÍ EFEKTU

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY

PŘIPRAVILA SPOLEČNOST MJC - Zlín spol. s r.o. - www.mjczlin.cz


